

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **05-38-024-AA-000** **Llanos de Aridane (Los)** (5129) v.3.2T-

10.34.251.75

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	4.973.000,00	4.281.000,00	706.381,17	-199.103,89	498.916,15	3.469.703,18	-0,83	
2 Impuestos indirectos	3.839.809,00	4.087.589,02	665.543,89	648.069,20	14.864,12	4.073.473,28	-0,84	
3 Tasas y otros ingresos	3.700.699,99	2.926.400,00	1.550.568,82	537.120,96	185.083,21	2.461.205,22	-0,47	
4 Transferencias corrientes	8.567.709,66	15.245.515,51	7.393.275,00	7.393.275,00	5.725.482,27	14.486.613,46	-0,52	
5 Ingresos patrimoniales	215.200,00	215.200,00	5.259,27	5.259,27	15.563,43	103.701,92	-0,98	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	799.314,51	658.124,85	658.124,85	170.000,00	658.124,86	-0,18	
8 Activos financieros	80.000,00	10.307.979,58	27.600,00	4.333,28	25.363,54	95.948,97	-1,00	
9 Pasivos financieros	0,00	2.069.718,45	0,00	0,00	0,00	0,02	-1,00	
Total Ingresos	21.376.418,65	39.932.717,07	11.006.753,00	9.047.078,67	6.635.272,72	25.348.770,91	-0,72	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1 Gastos de personal	11.558.695,39	19.206.856,46	5.831.638,74	5.831.638,74	150,06	10.989.049,08	-0,70	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	6.831.187,03	7.488.220,35	5.513.086,67	5.500.455,48	408.196,75	6.525.861,53	-0,26	
3 Gastos financieros	5.000,00	8.000,00	6.625,15	6.625,15	0,00	7.708,21	-0,17	
4 Transferencias corrientes	734.406,67	6.940.994,45	2.710.020,83	2.697.315,83	55.759,03	4.589.020,01	-0,61	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	107.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	0,00	6.162.645,81	635.941,12	635.941,12	0,00	2.757.064,92	-0,90	
7 Transferencias de capital	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	-1,00	
8 Activos financieros	80.000,00	80.000,00	27.600,00	27.600,00	0,00	78.000,00	-0,66	
9 Pasivos financieros								
Total Gastos	19.316.289,09	39.932.717,07	14.724.912,51	14.699.576,32	464.105,84	24.952.703,75	-0,63	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR